АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2014г.                                                                                             №  66
О проведении публичных слушаний
С целью информирования жителей Юрлинского сельского поселения, выявления общественного мнения по данному вопросу, в соответствии со Уставом Юрлинского сельского поселения, Положением о проведении публичных слушаний в Юрлинском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства Юрлинского сельского поселения.
2. Назначить публичные слушания на 27 мая 2014 года, место проведения – администрация Юрлинского сельского поселения, ул. Свердлова, д. 31, кабинет № 1 (кабинет главы поселения), время проведения – 16 часов.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
 Леонтьев Е.И., глава администрации поселения – председатель комиссии;
Мельчакова Л.А., – секретарь комиссии.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию (обнародованию).

И.о. главы администрации
Юрлинского сельского поселения                                      А.А. Трушников